
Malý pes

10 cm
25 cm

50 cm

Kůň

140 cm

50 cm

Skot

105 cm

75 cm

Ovce

45 cm

90 cm

65 cm

25 cm

Koza

110 cm

25 cm

Velký pes

25 cm

50 cm

80 cm

Prase

35 cm

50 cm

70 cm

20 cm

Prase divoké

40 cm

55 cm

80 cm

20 cm

Zvěř

60 cm

90 cm

120 cm

35 cm

Drůbež

40 cm

60 cm

85 cm

20 cm

Malý skot s telaty

65 cm

95 cm

45 cm

Kuna - vydra

20 cm

40 cm

30 cm

10 cm

Kočka

10 cm
25 cm

50 cm

Kůň s hříbaty

75 cm

120 cm

45 cm

Králík - zajíc

15 cm
30 cm
50 cm

Doporučené výšky ohradníků
Elektrický ohradník je systém, ve kterém je nutná správná instalace všech jeho prvků.
Ani ohradník není všemocný, i velmi dobře provedená instalace nemusí vždy stoprocetně zabránit úniku zvířat, např. pokud dojde k jejich splašení.
Proto je nutné, v případě, kdy je ohrada vedena v blízkosti frekventovaných komunikací, doplnit elektrický ohradník pevnou ohradou.

Při špatných podmínkách pro uzemnění doporučujeme instalovat souběžně vodič, který je uzemněn.


